

Schody TOVAČOV

A. Demolice schodu příprava rekonstrukce 12/2021 , 01/2022

1.	Příprava staveniště	kpl	1,0	3 500,0 Kč	3 500,0 Kč
2.	Uklid , vyklestění,	m2	121,5	121,0 Kč	14 701,5 Kč
3.	Vytypování a osazení,kalibrace geodetických kontrolních bodu (odrazných stitku)	ks	6,0	600,0 Kč	3 600,0 Kč
4.	Demolice stupnu stupnu postupným rozebíráním tl 300	m3	48,4	3 350,0 Kč	162 140,0 Kč
5.	Odvoz sutí na skládku	t	140,4	345,0 Kč	48 424,2 Kč
6.	Skladkovne	t	140,4	570,0 Kč	80 005,2 Kč
7.	odkop zasypu	m3	138,0	855,0 Kč	117 990,0 Kč
8.	nalození	t	193,2	75,0 Kč	14 490,0 Kč
9.	Odvoz zasypu na mezideponii (zajisti MB)	t	193,2	385,0 Kč	74 382,0 Kč
10.	Demolice operne zdi TOVAČOVSKÉHO z postupným rozebíráním operne konstrukce	m3	42,1	3 950,0 Kč	166 374,0 Kč
11.	Odvoz na skládku	t	105,3	345,0 Kč	36 328,5 Kč
12.	Skladkovné	t	105,3	570,0 Kč	60 021,0 Kč
13.	Demolice zdi u domu (pouze do vysky koruny)	m3	42,1	3 950,0 Kč	166 374,0 Kč
14.	odvoz na skládku	t	105,3	385,0 Kč	40 540,5 Kč
15.	Skladkovné	t	105,3	570,0 Kč	60 021,0 Kč
16.	Kontrolní geodeticke merení (pravidelené)	kpl	6,0	4 500,0 Kč	27 000,0 Kč
17.	Demontáž docasne podpurne konstrukce	kpl	1,0	25 000,0 Kč	25 000,0 Kč
18.	zasyp pod schodistovou desku za opernou zdi	m3	138,0	295,0 Kč	40 710,0 Kč
19.	drenáž	bm	48,0	395,0 Kč	18 960,0 Kč
20.	naložení na mezideponii	t	193,2	55,0 Kč	10 626,0 Kč
21.	doprava na Tovacov	t	193,2	345,0 Kč	66 654,0 Kč
22.	doprava stroju	kpl	1,0	36 000,0 Kč	36 000,0 Kč
23.	mimostavenistní doprava	kpl	1,0	25 000,0 Kč	25 000,0 Kč
Celkem					1 298 841,9 Kč

B. Odhad nakladu na rekonstrukci schodiste.

1. Opera zed TOVAČOVSKÉHO včetně operneho vodorovneho žebra

beton základů C25/30 XA1 do terenu	m3	19,2	3 350,0 Kč	64 320,0 Kč
vyztuž	t	1,2	41 000,0 Kč	47 232,0 Kč
Beton C30/37 XF4	m3	31,4	4 450,0 Kč	139 552,0 Kč
vyztuž 10505	t	4,7	41 000,0 Kč	192 864,0 Kč
bednění opernych zdi zřízení	m2	224,0	765,0 Kč	171 360,0 Kč
bednění opernych zdi odstranění	m2	224,0	365,0 Kč	81 760,0 Kč
odvodnovací prostory	ks	12,0	650,0 Kč	7 800,0 Kč

2. Operná zed stavající budova

beton základů C25/30 XA1 do terenu	m3	13,5	3 350,0 Kč	45 225,0 Kč
vyztuž	t	0,8	41 000,0 Kč	33 210,0 Kč
Beton C30/37 XF4	m3	22,5	4 450,0 Kč	99 902,5 Kč
Vyztuž 10505	t	3,4	41 000,0 Kč	138 067,5 Kč
bednění jednostranne zřízení	m2	149,7	765,0 Kč	114 495,0 Kč
bednění jednostranne odstranění	m2	149,7	365,0 Kč	54 628,3 Kč
podpurna konstrukce jednostranneho bednění zřízení	m2	149,7	585,0 Kč	87 555,0 Kč
podpurna konstrukce jednostranneho bednění odstranění	m2	149,7	362,0 Kč	54 179,3 Kč

3. Opera zed k objektu ČK

beton základů C25/30 XA1 do terenu	m3	11,0	3 350,0 Kč	36 850,0 Kč
vyztuž	t	0,7	41 000,0 Kč	27 060,0 Kč
Beton C30/37 XF4	m3	29,4	4 450,0 Kč	130 607,5 Kč
Vyztuž 10505	t	4,4	41 000,0 Kč	180 502,5 Kč
bednění jednostranne zřízení	m2	98,0	765,0 Kč	74 970,0 Kč
bednění jednostranne odstranění	m2	98,0	365,0 Kč	35 770,0 Kč
podpurna konstrukce jednostranneho bednění zřízení	m2	98,0	425,0 Kč	41 650,0 Kč
podpurna konstrukce jednostranneho bednění odstranění	m2	98,0	225,0 Kč	22 050,0 Kč

4. Schodistova deska

beton C25/30	m3	42,5	3 950,0 Kč	167 973,8 Kč
vyztuž 10505	t	3,4	41 000,0 Kč	139 482,0 Kč
Příplatek za stržení povrchu	m2	141,9	205,0 Kč	29 079,3 Kč
Příplatek za betonaž ve spadu	m2	141,9	165,0 Kč	23 405,3 Kč

5. schodistove stupne

Schodistovy stupeň C30/37	m3	4,2	9 500,0 Kč	39 793,6 Kč
bednění stupnu zřízení	bm	147,0	365,0 Kč	53 655,0 Kč
bednění stupnu odstranění	bm	147,0	165,0 Kč	24 255,0 Kč
Zkosení hran	bm	147,0	65,0 Kč	9 555,0 Kč
vyztuz	t	0,6	41 000,0 Kč	25 761,1 Kč

6. Zabradlí betonove 1,2 m 0,15

beton C30/37 XF4	m3	12,5	5 600,0 Kč	70 207,2 Kč
bednění zřízení	m2	167,2	795,0 Kč	132 892,2 Kč
bednění odstranění	m2	167,2	365,0 Kč	61 013,4 Kč
příplatek za pohledovost	m2	167,2	355,0 Kč	59 341,8 Kč
vyztuž Kari 6/100/100	t	1,1	41 000,0 Kč	45 233,5 Kč
zkosení hran	bm	162,0	65,0 Kč	10 530,0 Kč

7. Zabradlí pozinkove

Nater sjednocovacia ochranny betonovych konstrukcí	m2	278,3	195,0 Kč	54 276,0 Kč
Presun hmot stavby inženýrske	t	437,6	665,0 Kč	291 003,5 Kč
jerabovce dny	den	21,0	8 000,0 Kč	168 000,0 Kč
cerpani betonu	kpl	6,0	22 000,0 Kč	132 000,0 Kč
mimostavenistní doprava	kpl	1,0	26 000,0 Kč	26 000,0 Kč
Vedlejší naklady	kpl	1,0	15 000,0 Kč	15 000,0 Kč
geodeticke práce	kpl	1,0	35 000,0 Kč	35 000,0 Kč
Dopravní optareni a znaceni	kpl	1,0	65 000,0 Kč	65 000,0 Kč
Opatreni BOZP			65 000,0 Kč	65 000,0 Kč

3 975 475,8 Kč

Celkem bez DPH

5 274 317,7 Kč